
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на проведення відкритих торгів 
на закупівлю послуг фінансового лізингу для КП «Бровари-Благоустрій»

Керуючись Конституцією України, Цивільним кодексом України, 
Бюджетним кодексом України, Законами України «Про фінансовий лізинг», «Про 
автомобільний транспорт», статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про публічні закупівлі», з метою оновлення 
необхідної техніки та автотранспорту комунальним підприємством для 
безперебійної роботи при виконанні поточних та аварійних робіт, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою, постійної комісії з питань бюджету, соціально – економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ БРОВАРСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ «БРОВАРИ-
БЛАГОУСТРІЙ» (ЄДРПОУ 38337116) на проведення відкритих торгів на 
закупівлю Банківських послуг – послуг фінансового лізингу для придбання 
автомобіля, а саме: вантажного автомобіля, бортового тентованого на шасі IVECO 
Daily 60C16H3.0 D Euro 6 (або еквівалент не гірше, ніж зазначена модель) – 3 
одиниці (надалі – Техніка) з правом викупу Техніки, у тому числі з наступними 
істотними умовами:

- загальна вартість договору фінансового лізингу не більше 15 384 257,78 
гривень (п’ятнадцять мільйонів триста вісімдесят чотири тисячі двісті п’ятдесят 
сім гривень 78 копійок);

- загальна вартість Техніки не більше 8 580 000,00 гривень (вісім мільйонів 
п’ятсот вісімдесят тисяч гривень 00 копійок);

- авансовий платіж не менше 20% (двадцяти відсотків) від вартості Техніки, 
що становить суму: 1 716 000,00 грн (один мільйон сімсот шістнадцять тисяч 
гривень 00 копійок);

- строк лізингу: 60 місяців від дати отримання Техніки згідно з актом 
приймання-передачі до договору(-орів) фінансового лізингу;

- відсоткова ставка – змінювана, визначається за розміром індикативної 
ставки UIRD (український індекс ставок за депозитами фізичних осіб у гривні 
строком на 3 (три) місяці), збільшеної на маржу в 8 процентних пунктів, але не 
менше 8,0% річних та не більше 28,0 % річних (у відповідності до Порядку 
надання фінансової державної підтримки суб’єктам підприємництва, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року 
№28 (зі змінами);



2

- компенсаційна відсоткова ставка не більше 11% річних;
- щомісячна комісійна винагорода за управління у розмірі не більше 4%, 

разова комісійна винагорода за надання фінансування у розмірі не більше 1,5%;
- погашення лізингових платежів, які складаються з суми відшкодування 

вартості Техніки (рівними частинами протягом усього строку лізингу), 
нарахованих відсотків і комісій, здійснюється щомісячно. Розміри лізингових 
платежів визначаються згідно з умовами договору(-орів) фінансового лізингу.

2. Уповноважити директора КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ» Сторчового Андрія Миколайовича, або 
на час його відсутності особу, яка його заміщає:

2.1.Укласти договір (-ори) фінансового лізингу з переможцем відкритих 
торгів або з іншим суб’єктом без застосування процедури відкритих торгів, у 
випадках визначених відповідно до чинного законодавства України про публічні 
закупівлі, який запропонував найкращі умови на основі критеріїв і методики 
оцінки, визначених Підприємством (далі –Переможець), на умовах визначених у 
пункті 1 цього рішення (з можливістю самостійного визначення інших умов 
цього(-их) договору (-орів) на власний розсуд), та договір (-ори) страхування 
Техніки з визначенням страхових платежів згідно з тарифами акредитованої 
страхової компанії відповідно до вимог чинного законодавства.

2.2.Виконувати усі дії та вчиняти всі правочини, необхідні для реалізації 
цього рішення (у тому числі підписувати договори про внесення змін до 
договору(- орів) фінансового лізингу щодо зміни специфікації предметів лізингу, 
графіка лізингових платежів тощо) відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Після закінчення виконання зобов’язань за договором фінансового лізингу 
вжити заходів щодо реєстрації за Броварською міською територіальною громадою 
в особі КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ» 
права власності на майно за договором(-орами) фінансового лізингу та 
оформлення всіх необхідних для цього документів.

4. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити фінансування КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ» на весь строк лізингу, у 
строки та у розмірах, достатніх для виконання ним всіх зобов’язань за 
договором(-орами) фінансового лізингу, що буде(-уть) укладений(-ні) із  
переможцем відкритих торгів.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                    Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 27.03.2025
№ 2034-89-08


